ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

_________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

Endereço: Rua Júlio May, nº 242 –  Bairro Centro – CEP 95.900-000
E-mail: sead@lajeado.rs.gov.br – Fones: (51) 3982-1000 ou 3982-1257

Ofício nº 213-04/2020 – GAP

Lajeado, 05 de maio de 2020.

Assunto: Encaminha PL Substitutivo ao PL nº 011/2020.

Senhor Presidente:

Na oportunidade em que o saúdo, encaminhamos o anexo Projeto de Lei
Substitutivo ao PL nº 011/2020.

Atendendo às sugestões e solicitações da Câmara de Vereadores, foram

realizadas alterações nos artigos 35, 44, 53, 60, 62, 87, 94, 97, 99, 103, 108, 117,
125, 132 e 143 da proposta.

Também foi realizada a reestruturação na divisão dos assuntos

constantes no projeto através da retirada das divisões em livros e também de
algumas subseções.

Atenciosamente,

Marcelo Caumo,
Prefeito Municipal.

Exmo. Sr.
LORIVAL EWERLING DOS SANTOS SILVEIRA

Presidente da Câmara de Vereadores
LAJEADO/RS

SEAD - ADMINISTRAÇÃO

DIGITADO POR: Jussan Trombini

ASSINATURA: __________________